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Norsk Råd for Misjon og Evangelisering 

 
 

NORME – for alle som ønsker misjon og evangelisering høyere opp på prioriteringslista 

 
NB: mail NORME-nytt videre internt i din kirke/ organisasjon så informasjonen når ut til flere  

 
 
Her har vi samlet noen nyheter som er kommet inn i det siste:    
 
Inn for landing 2008 
Dette er ikke noe flygelederkurs, men et kurs for 
ungdommer med flerkulturell bakgrunn som 
skolekomiteen i NORME arrangerer. De skriver:  

Tirsdag 19. februar til søndag 24.februar 
2008 arrangeres ”Inn for landing” på Gå Ut 
Senteret i Hurdal. Dette er et kurs for ungdommer 
med flerkulturell erfaring gjennom lengre 
utenlandsopphold. Vi inviterer ungdommer som 
går i ungdomsskolen og i videregående skole, og 
som har kommet tilbake til Norge i tidsrommet 
2003-2007.  – Les mer om kurset på vedlagte 
infoark samt på NORMEs nettsider. 
 
Bønneuka 2008 
Bønneuka her i Norge følger Den internasjonale 
bønneuken, som hvert år er fra 18. til 25. januar; 
disse datoene er faste. I Norge har vi vår bønneuke 
fra søndag til søndag, og legger oss så nær opp til 
disse datoene som mulig. I år blir altså bønneuka 
her i Norge fra søndag 20. til søndag 27. januar. 

Folderen for bønneuka 2008 legges om 
ganske få dager ut på NORMEs nettsider. I tillegg 
henges den på dette NORME-nytt som en pdf-fil. 
 

 
Fagseminar om internatskoleoppvekst 
28.- 30. januar 2008 arrangerer Institutt for 
sjelesorg i samarbeid med NORME et fagseminar 
om internatskoleoppvekst på Modum Bad. Dette 
blir et utfordrende og viktig seminar med bl.a 
Solveig og Bjørn Lande, Jorunn Strand Askeland 
og Berit Okkenhaug som forelesere. Noen av 
temaene: -Tilknytning og adskillelse; -Kan jeg 
stole på deg, Gud? -Hvordan møte den krenkede i 
tabloidformatet? -Veien videre i et steinet 
landskap’. - Påmeldingsfrist 4. januar. Dette er et 

fagseminar for alle som arbeider med dette 
vanskelige og sammensatte temaet.  
 
Eurochurch konferansen 2008 
Bibel og misjon i et nytt Europa er temaet for 
Eurochurch sin årlige konferanse. Den holdes i 
Portugal fra 15.-17. april. Se mer info på Eurochurch 
sine hjemmesider, www.eurochurch.net  
 
DAWN-forum 14-15 januar 2008 
DAWN – discipling a whole nation - har en drøm 
om å se ”vanlige etterfølgere av Jesus danne og 

multiplisere fellesskap alle steder i Norge”. Vi 
ønsker å se at hele Kristi legeme i våre nasjon står 
sammen om dekke hele landet med levende 
fellesskap og menigheter som når ut og vinner nye 
mennesker.  

Når vi samles til nytt DAWN forum fra 14-
15 januar 2008 på Holmavatn leirsted på Jæren, er 
det dette som er i fokus. Vi ønsker at DAWN forum 
skal være et forum for innovasjon og nyskapning i 
forhold til multiplikasjon av nye fellesskap i Norge 
på tvers av alle kirkelige sammenhenger. Vi vil gi 
dere oppdatering av hva som skjer i Norge. Vi 
ønsker også å være et sted med høy kvalitet både på 
missiologiske, teologiske og strategiske refleksjoner 
rundt forsamlings – og menighetsplanting i Norge i 
dag. – Mer info på vedlagte pdf-fil! 
 
 
Trang til å bli misjonær? 
Da har vi kurset for deg. MHS arrangerer sitt årlige 
misjonærforberedende kurs fra 7. april til 13. juni. 
Dette er kurset enten for deg som skal reise ut for 
første gang, for de som har vært ute i kortere eller 
lengre tid men som ikke har fått med seg et slikt kurs 
tidligere, eller for dem som arbeider i Norge i 
tilknytning til organisasjonenes arbeid. - Mer info 
finner du om dette på www.nms.no  
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Norge 40 dager 2008 - 26. mars til 4. mai 2008  
Norge 40 dager har vært en årlig tverrkirkelig, 
nasjonal bønneaksjon som ble startet i 2002. 
Den har vært drevet på dugnad av frivillige 
mennesker med ulik kirkebakgrunn, men likevel 
har hovedvekten av ildsjelene hatt en tilknytning 
til Pinsevennenes Hedmarktoppen ved Hamar. 
 
Bønnekampanjen har dreid seg rundt et hefte som 
har blitt trykket opp og solgt til de som har ønsket 
å være med. Både menigheter og enkeltpersoner 
har deltatt i de 40 dagene aksjonen har vart. Heftet 
har vært solgt i rundt 3000 eksemplarer hvert år.   
Her har mennesker fra ulike leire bidratt med 
innspill. 
 
For kommende år har Predikantringen i Hamar tatt 
på seg ansvaret for aksjonen. Ole Kristian 
Sameien, forsamlingsleder i NLM, sitter nå som 
leder i styret for 2008. I tillegg er representanter 
fra Frikirken, Hedmarktoppen og Ungdom i 
Oppdrag med i styret. 
 
Bønnekampanjen har tidligere vært avhold i 
fastetiden før påske. I 2008 ønsker styret at 
tidspunktet flyttes til oppstandelsestiden, 26. mars 
til 4. mai. Et crescendo på aksjonen blir at den 
årlige bønnekonferansen på Ungdom i Oppdrags 
senter Grimerud Gård legges inn som en del av 
aksjonen. Det vil bli utarbeidet materiell og 
bønnemanualer som brukes under aksjonen. Det 
kan også bli aktuelt å organisere en kontinuerlig 
bønnevake i aksjonstiden. 
 
Komiteen tror Gud igjen ønsker å sende vekkelse 
over Norge. Motoren i en vekkelse er 
bønnearbeidet rundt omkring i landet. 
 
For mer informasjon, se nettsidene 
www.norge40dager.no eller kontakt 
styret: 
 
Styret for Norge 40 dager: 
Ole Kristian Sameien. Mobil: 404 03 156. E-post: 
osameien@nlm.no. 
Ingunn Frøyshov. Mobil: 911 07 958. E-post: 
ingunn@hedmarktoppen.no. 
Øyvind Fjellestad. Mobil: 984 23 057. E-post: 
oyfjell@online.no. 
Tom Anders Olsen. Mobil: 404 01 809. E-post: 
toma@ywam.no. 
 

Noe å takke for 
NORME lever på slak line når det gjelder 
økonomien. Vi har bare medlemskontingenten fra 
våre 35 kirker og organisasjoner, og må snu på krona 
for ikke å gå i minus. Da oppleves det som spesielt 
kjærkomment at vi har noen ganske få støttespillere 
som sender oss en liten gave i ny og ne. En giver har 
jevnlig sendt oss en fast sum på kr 806.40 flere 
ganger dette siste halvåret. Vi sender en hjertelig 
takk til deg og dere som avser en gave til NORME! – 
Og skulle det være noen flere som vil henge seg på 
denne gode skikken, har vi kto nr 3000 12 85404 
 
 

Sitatet:  

• Vi msk har så lett for å framheve de negative 
sidene ved livet. Hvem henger opp et skilt ved 
porten hvor det står ’Snill hund’? 

 

 
 

4. desember 2007  
 
Rolf Ekenes 
Daglig leder NORME  
 


